Ἀνὰ μῆτε κούος μῆθ' ἄλιος ἄμυς βαρύνει.

Virgilius Aeneid. lib. 12, 667.

aestuat ingens

Imo in corde pudor mistoque insania luctu

Et Furis agitated amor et conscia virtus.

Ovidius Trist. lib. 2.

Nil nisi peccatum manifesta que culpa fatendum est.

Claudianus in Rufin. lib. 2, 282.

Spectaturque favens odiis locus aptaque leto

Tempora,

Servius ad Virgil. lib. 3. Aen. 269.

358 *Qua cursum ventusque gubernatorque vocabant.*
monet: *Honestius hac elocutione per pluralem utitur numerum, licet possit singularis esse: modestius sane, quam viri eruditissimi, qui haec plerumque eliminant.*
Ex. gr. Marklandus e Statio lib. 3. Sylv. 1. 96., ubi pro
quid enim ista domus, quid terra, priusquam

Te gauderet, erat?

quamvis eum Ven. Parm. et Rom. in Add. probat erant, quod probum quidem, sed tamen altero non melius. Nec ratio, cur Heinsius in Claudiano de R. P. lib. 2. 262. pro

Sed mihi virginitas pariter coelumque negatur.

contra omnes Codices velit negantur. Alia loca a viro docto aliisque tentata non recenseo.

320. *Πολλάκι μὲν λιτάνευσε θαλασσοῖν Ἀφροδίτην,*

Πολλάκι δ' αὐτὸν ἄνακτα Ποσειδάωνα θαλάσσης·

Ἀεθίδος οὐ Βορέην ἀμνήμονα κάλλιπαι νύμφης.

Recte laborantem et a vento vexatum Leandrum invocantem deos, quibus ius in mare, facit Musaeus: opido autem venuste Boreae in se saevienti in memoriam

revocat pristinos ignes, quibus tactus in Orithyia, Nympha Attica, arserat quondam, ut adeo, cum, quid esset amor, senserat, amatori faventior esse deberet. Similes elegantias apud alios, observare licet, ut apud Theocritum Idyll. 8, 59.

ὦ πάτερ, ὦ Ζεῦ,

Οὐ μόνος ἠγάσθην· καὶ τὸ γυναικοφιλάς.

Elegantius Ovidius Amor. 8. 6. 23.

Flumina deberent iuvenes in amore iuvare?

359

Flumina senserunt ipsa, quid esset Amor.

Inachus in Melie Bithynide pallidus Isse

Dicitur et gelidis incubuisse vadis.

Lege sequentia, nec poenitebit. Sic Heroid. Ep. 19.

v. 129.

At tibi flammaram memori, Neptune, tuarum

Nullus erat ventis impediendus amor:

Si neque Amymone nec laudatissima formâ

Criminis est Tyro fabula vana tui.

Ita Ep. 18. 60.

Hanc ego suspiciens, Faveas, dea candida, dixi,

Et subeant animo Latmia saxa tuo.

Non sinat Endymion te pectoris esse severi.

Flecte, precor, vultus ad mea furta tuos.

Nec non v. 37.

At tu, de rapidis immansuetissime ventis,

Quid mecum certa praelia mente getis?

In me, si nescis, Borea, non aequora saevis.

Quid faceres, esset ni tibi notus amor?

Tam gelidus cum sis, non te tamen, improbe,
quondam

Ignibus Actæis incaluisse negas.